平成○○年○○月○○日

○年○組保護者各位

○○○立○○○学校長

 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
臨時担任のお知らせ

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育につきましてはご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、すでにご承知のように、○年○組担任の○○○○教諭は、出産のため、○○月○○日より産休に入ることになります。

その代替といたしまして、○○○○教諭が担任となります。同教諭は、経験も豊かで、熱意溢れる教師でございますので、きっと、子どもたちや保護者の皆様にも喜んでいただけるものと信じております。

どうぞ、○○○○教諭と同様ご信頼をお寄せくださいまして、ご協力たまわりますようよろしくお願い申し上げます。